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SB 75 år – Familjedag för hyresgästerna på Skansen 
 
 
VD:s förslag till beslut 
 
VD får i uppdrag att genomföra aktiviteter enligt nedan med anledning av 
bolagets 75-årsjubileum. 
 
 
Vällingby den 7 februari 2019 
 
 
 
Pelle Björklund 
VD 
 
 
Ärendet 

  
Svenska Bostäder fyller 75 år under 2019 och vill därför fira detta 
tillsammans med bolagets hyresgäster.  
 
Bakgrund 
 
Svenska Bostäder är kända för att vara som en hyresvärd borde vara 
när det gäller att involvera och inkludera hyresgästerna i bolagets 
verksamhet och utveckling. Våra ledord är lyhörd, kommunikativ, 
handlingskraftig och affärsmässig. Närheten till våra hyresgäster har 
under många år varit en av våra framgångsfaktorer vilket också visar sig 
i resultaten av kundundersökningarna. En familjedag på Skansen skulle 
förstärka den bilden ytterligare.  
 
Om evenemanget blir av ska personal från Svenska Bostäder finnas på 
plats i syfte att träffa hyresgäster, samtala om boendet och Svenska 
Bostäder i övrigt. Nivån på evenemanget borde också vara i linje med 
vad som kan anses lämpligt för ett kommunägt bolag. Vi anslår 100 
kronor per lägenhet för satsningen. Även om alla inte kan närvara 
innebär det goodwill för bolaget eftersom inbjudan går till samtliga 
hyresgäster.  
 
Plats: Skansen på Djurgården 
Datum: 18:e augusti 2019 

  



Målgrupp 
 
Svenska Bostäders har cirka 55 000 hyresgäster fördelat på cirka 27 000 
lägenheter. Vi räknar med att cirka 10 procent, drygt 5 000 personer 
kommer att delta under denna familjedag. Det finns en option på att 
utöka antalet till 8 000 om efterfrågan är stor. Samtliga hyresgäster och 
deras familjer, med fokus på ytterstaden är välkomna. För att uppnå en 
bra representativitet kommer biljetterna att vara fördelade efter antal 
hyresrätter inom respektive distrikt.  
 
Antal per familj: Två vuxna och fyra barn med viss flexibilitet. I 
paketet ingår entré samt alla aktiviteter som finns på Skansen vilket 
innebär t ex åkning i karusellerna, ponnyridning och Skansentåget. Inte 
akvariet.  
 
Inbjudan och anmälan sker via vykort samt digitalt.  
 
Budget 
 
Totalt: 1 433 500 kr exkl moms för 5 000 deltagare  
Totalt: 2 067 500 kr exkl moms för 8 000 deltagare 
 
Övrigt 
 
Under året avser vi även att genomföra ett jubileumsarrangemang för 
vår personal. Detta kommer emellertid att ske inom normala ramar för 
medarbetarforum, som hålls vartannat år, vilket inkluderar seminarier 
dagtid och middag på kvällen.  
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